D - Juniorinnen
Gedachtnisturnier Kerstin
Lachenmayr

Prezenter: TSV Pfersee Augsburg
Dzien: 26.02.2012, Rozpoczecie: 13:15
Lokalizacja wydarzenia: Hans-Adlhoch-Sporthalle, Chemnitzer Str. 34, 86157 Augsburg, Niemcy

Czas meczu w fazie grupowej: 10 min Czas meczu w fazie finatowej: 10 min

Tryb ustawiania: Punkty - R6znica bramkowa - Liczba goli - Wynik z meczu bezposredniego miedzy druzynami

Uczestnicy

1[SV Mering

JFG Singoldtal

S

2
3| TSV Hohenbrunn
4| FSV Reimlingen

Runda eliminacyjna

[$)]

TSV Pfersee Augsburg

[}

SV Kleinerdlingen

~

FC Gerolsbach

Wyniki na zywo

1 13:15 |[A | SV Mering JFG Singoldtal 1 0 M Uczestnik G RB | Pkt

2 13:26 [B | TSV Pfersee Augsburg SV Kleinerdlingen 1 1 1.| JFG Singoldtal 5 3 2 6

3 13:37 [A | TSV Hohenbrunn FSV Reimlingen 1 2 2. SV Mering 1 1 0 4

4 13:48 [B |SV Kleinerdlingen FC Gerolsbach 4 :0 3.| FSV Reimlingen 2 31 -1 4

5 13:59 [A | JFG Singoldtal TSV Hohenbrunn 3 :2 4.] TSV Hohenbrunn 4 5] -1 3

6 14:10 [B |FC Gerolsbach TSV Pfersee Augsburg 2 1

7 14:21 A | FSV Reimlingen SV Mering 0:0 _
8 14:32 |[A |SV Mering TSV Hohenbrunn 0 :1 M Uczestnik G RB | Pkt

9 14:43 |[A |FSV Reimlingen JFG Singoldtal 0 : 2 1.|SV Kleinerdlingen 5 1 4 4

2. | FC Gerolsbach

3. | TSV Pfersee Augsburg

Serwis tworzony z pasja przez turniej.pl
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Rozgrywka finatowa

10

11

12

13

14

15:03

15:14

15:25

15:36

15:47

Miejsce 1. w grupie Grupa A
JFG Singoldtal

Miejsce 2. w grupie Grupa A
SV Mering

Miejsce 3. w grupie Grupa A

FSV Reimlingen

Przegrany: 1.. pétfinat
FC Gerolsbach

Wygrany: 1.. péffinat
JFG Singoldtal

Miejsce 2. w grupie Grupa B
FC Gerolsbach

Miejsce 1. w grupie Grupa B

SV Kleinerdlingen

Miejsce 3. w grupie Grupa B
TSV Pfersee Augsburg

Przegrany: 2.. pétfinat
SV Mering

Wygrany: 2.. potfinat
SV Kleinerdlingen

Rozgrywka finatowa

1.

JFG Singoldtal

SV Kleinerdlingen

FC Gerolsbach

SV Mering

TSV Pfersee Augsburg

FSV Reimlingen

Njo[fa|r[w]Dd

TSV Hohenbrunn
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